江  苏  大  学            （文法学院党委）
                           文法党字[2016]04号          签发：朱利平
文法学院关于开展党风廉政建设知识竞答的通知
各教工党支部：

为了充分发挥基层党组织的战斗堡垒作用，努力创建服务型、学习型、创新型基层党组织，争创先进，树立“一名党员就是一面旗帜”的楷模作用，切实担当和落实全面从严治党的主体责任，经学院党政联席会议研究决定，在全院范围内开展党风廉政建设知识竞答，现将有关事宜通知如下：

1、 参加人员
文法学院全体教工党员；教工非党员可以自愿参加。

2、 竞答截止时间

2016年4月22日

3、 参考法条规章制度

《中国共产党廉洁自律准则》、《中国共产党纪律处分条例》、《江苏大学党内评比表彰工作规定》、《江苏大学关于实施先进党支部建设工程的意见》、《江苏大学民主评议党员实施办法》等

4、 奖项设置

一等奖若干

        二等奖若干

        三等奖若干

鼓励奖若干

5、 注意事项

1、 本次答卷采用多项选择题。

2、 答卷由党员本人亲自填写，如发现他人代答一律取消成绩。

3、 知识竞答题上传在文法学院“通知公告”栏目。请下载并填写答题卡（附件1），答题完毕后将答题卡发送至邮箱：jsdxwfxy@163.com。
中共江苏大学文法学院委员会

                           2016年4月13日

抄  报：  缪子梅副校长，校纪委、校党委组织部
江苏大学文法学院党委       2016年4月13日发